
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города 

Калининграда средняя общеобразовательная школа №2 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от «30» августа 2024г.        № 323/1- О 

г. Калининград 

 

Об утверждении списков обучающихся 

психолого-педагогических классов 

МАОУ СОШ №2 в 2024-2025 учебном году  

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенции, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании 

в Российской Федерации» с целью поддержки детской одаренности в 

психолого-педагогическом направлении 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Считать на основании заявлений родителей обучающихся 

зачисленными в психолого-педагогический класс МАОУ СОШ №2 в 2024-

2025 учебном году в количестве: 

 
Классы Количество обучающихся 

7 29 

8 25 

9 27 

10 14 

11 14 

Итого: 109 человек 

 

2. Ответственным координатором проекта назначить Кулагину А.О.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МАОУ СОШ №2                                      Н.Н.Саблина  

 


		2024-09-23T10:13:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2




